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Podczas konferencji zorganizowanej 16 września przez Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej
poświęconej Karcie Dużej Rodziny Ciechanów został wskazany jako jedyne miasto, w którym
zintegrowano kartę lokalną z tą ogólnopolską. W panelu dyskusyjnym wziął udział prezydent
Krzysztof Kosiński.

Podczas konferencji w Warszawie podsumowano kwestie związane z funkcjonującą od ponad roku
ogólnopolską Kartą Dużej Rodziny. Zachęcano do dołączania do projektu, który spotyka się z coraz
większym zainteresowaniem oraz zyskuje nowych partnerów. W Ciechanowie

, który miał również odrębną – ciechanowską kartę – od lipca
obowiązuje jedna karta łącząca ulgi wynikające z dwóch kart. Wszystkie profity dla rodzin, w których jest
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troje lub więcej dzieci związane z ciechanowską kartą zaczęły obowiązywać w ramach ogólnopolskiej
Karty Dużej Rodziny. Partnerzy ciechanowskiego programu przystąpili do ogólnopolskiego, w związku z
czym również z oferowanych przez nich zniżek mogą korzystać już nie tylko mieszkańcy Ciechanowa.
Wiele gmin nadal stosuje uzupełniający system, Ciechanów postawił na zintegrowany.

– Ciechanów wprowadził rewelacyjne rozwiązanie, najprawdopodobniej jest jedyną gminą w Polsce, która
zintegrowała dwie karty. Dzięki temu możemy mówić już o Karcie Dużej Rodziny 2.0 – podkreślał minister
pracy i polityki społecznej Władysław Kosiniak-Kamysz.

– Zarówno władza centralna, jak i lokalna powinny podejmować działania wspierające rodziny
wielodzietne. Tam gdzie można upraszczać procedury, robimy to. Po co miałyby funkcjonować dwie karty,
po co składać dwa wnioski, po co nosić ze sobą po dwie rożne karty, skoro można to wszystko połączyć.
Wynikają z tego wyłącznie korzyści, nie tylko dla mieszkańców Ciechanowa. Cieszę się, że zostało to
zauważone – powiedział prezydent Krzysztof Kosiński, który uczestniczył w konferencji.

Ministerstwo kończy prace nad wdrożeniem Systemu Informatycznego Karty Dużej Rodziny. Narzędzie to
ułatwi składanie wniosku o przyznanie karty członkom rodzin 3+ i przyspieszy podejmowanie współpracy z
nowymi partnerami handlowymi. Ze zniżek można korzystać już w ponad 8 tysiącach miejsc w całej
Polsce.

W dzisiejszej konferencji uczestniczyły rodziny wielodzietne, przedstawiciele samorz

ądów, instytucji i firm, które włączyły się w projekt. W panelu
dyskusyjnym wzięli udział: minister pracy i polityki społecznej Władysław Kosiniak-Kamysz, członek
Zarządu Województwa Mazowieckiego Elżbieta Lanc, zastępca dyrektora Wydziału Polityki Społecznej
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego, prezydent Ciechanowa Krzysztof Kosiński, zastępca burmistrza
Grodziska Mazowieckiego Tomasz Krupski, dyrektor ds. Eksploatacji Hipermarketów Carrefour Polska
Robert Noceń oraz rzecznik sieci komórkowej Play Marcin Gruszka.

Fot. Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej

poprzednia powrót do listy aktualności następna
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